ACTIVD

ACTIVO CIRCULANTE

EPECTIVC ¥ EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUBBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA ¢ DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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2N

2.766,380.91
163,715,996_67

0.00
0.00
¢. 00
0.00

0.00

166,.482,377.58

0. 00
0.00

7.890,582.79
22,156,090
1¢,558.32

0.00

0. 00
0.00

0.00

7,923,297.11

MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

N

Al 21 de Enero de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Mz

4,088,267.07
163,594,170.65

0.00
u._¢o
0.00
0.00

0.00

167,682,437,.72

0.00
0.00

*,890,582.79
22,156.00
10,5%58.32

0.00

0.00
0.00

0.99

7,923,297.11

PASIVO

PASTV(Q CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGD PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A OORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTE PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTEA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZG
PROVISICNES A CORTC PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTCS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGD PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGC PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZC

TOTAL DE PASIVOSE NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVI. ., i uuuuceonninsinnmonnain,

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIOQ

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONICH

Pédgina 1 de 2

26,671,014.90
202,010.00
0.00

.00
0.00
0.900

0.4a0
Q.00

26,873,024.390

Q.00
0.00
0.00
0.00
3.00

0.00

©.00

26,873,0249.90

0.00
0.00
¢.00

26,197,592.89
202,010.00
0.00

d.00
0.00
0.00

.00
¢.00

26,399,602.89

0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00

0.00

26,399,602.89

0.00
0.00
9.00



TOTAL DEL ACTIVO.... ..., ......... ... .. .
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022

174,405, 674 .63

MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA /q,

ESTADC DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Enero de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

221
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO [AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIQ
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADOC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIZ, ., .. ...

195, 608, Th4 83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados FPinancieros y sus notas,
son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor.

= =
AN CONRADO CAMACHO ROMERO C. LULS SANCHEZ ORONZOR '*-_‘
E MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

TESCRERO MUNICIPAL

TCTAL DEL PASIVMI Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. .

147.532,64%.79

-1,873,482.15

149,206,131.94
9.00
0.00
0.00

=

.
[+]]

(=]

147,532,649.79

174,405,674 .69

GOBIERND MUNICIPAL 2021-2024

CUYOACD, P 5LA
TESORL A
MULCIPAL

GOBIF.HHD MUNICIPAL 2021-2024

7”4 ;-

C. LEODANY MORALES PARRA
SECRETARIO GENERAL
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CUYDACO, PUEBLA

SECRETARID DEL
H. AYUMTAMIENTO

149,206,131,

43,126,683,

106,079,448,
.00
9.
0.

0

2 o

149,206,131,

175,605,734,
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